

【団体】アレルギー情報

【2023年】

商品名	特定原材料							特定原材料に準ずるもの																				
	小麦	そば	卵	乳・乳成分	落花生	えび	かに	大豆	牛肉	豚肉	鶏肉	ゼラチン	あわび	いか	いくら	さけ	さば	オレンジ	キウイ	くるみ	まつたけ	もも	やまいも	りんご	バナナ	ごま	カシューナッツ	
▼ フードメニュー																												
【団体】幕の内（松）	●		●	●				●	●	●							●									●		●
【団体】幕の内（竹）	●		●	●				●	●		●	●			●	●	●											●
【団体】幕の内（梅）	●		●	●				●			●	●																●
【団体】ボリューム弁当	●		●	●		●	●	●	●	●	●							●								●		●
網焼き牛たん弁当	●			●				●	●																			●
田中将大の和風御膳	●		●					●	●			●				●	●					●				●		●
則本昂大の一球入魂弁当	●		●	●		●		●	●	●	●							●								●		●
岸孝之の伊達な弁当	●		●	●		●		●			●	●			●	●	●									●		●